平成 28年 1月 吉日

施設長殿

会員各位

一般社団法人 山形県臨床検査技師会

                 会 長         安孫子 剛宏

           副会長（庄内最上地区選出）伊藤 啓明

 （公 印 省 略）

平成 27年度 第 1回庄内最上地区研修会のご案内

厳冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また日頃より技師会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記の日程で庄内最上地区主催の研修会を開催いたします。

つきましては、業務多忙の中誠に恐縮に存じますが、奮ってご参加くださいますよう

ご案内申しあげます。

              記

1.日 時   平成 28年 2月 13日 土曜日 14：00～16：00

2.会 場   鶴岡市勤労者会館 （鶴岡市泉町 8番 57号）電話 0235-25-2548

       2階 会議室           50台駐車場有

3.内 容

13：30 ～  受付開始

    14：00 ～  開会挨拶

14：05 ～   講演   「検査説明・相談ができる臨床検査技師を目指して

相手との信頼関係を築くコミニケーションの基礎」

       アボットジャパン(株) コマーシャルトレーニング部

       山田 逸枝 先生

    15：40 ～   役員退任挨拶

    15：50 ～  閉会挨拶

 16：00       終了予定

4.参加費     500円

5.日臨技生涯教育研修制度   専門 20点

6.参加申し込み締め切り  平成 28年 2月 8日（月）

平成 28年 1月 吉日

会員各位

                  庄内最上地区地区長 伊藤 啓明

庄内最上地区懇親会のご案内

厳冬の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

また日頃より技師会活動に対しまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記日程で庄内最上地区懇親会を開催いたします。

つきましては、業務多忙の中誠に恐縮に存じますが、奮ってご参加くださいますよう

ご案内申しあげます。

記

1.日 時   平成 28年 2月 13日 土曜日  17時から

2.会 場   暫忻亭（ざんきんてい）

住所 山形県鶴岡市 本町 3-4-36    電話 0235-25-5722

3.会 費    5000円

4.申し込み締め切り  平成 28年 2月 8日（月）

申し込み送付先

  〒997－0816 鶴岡市文園町 9-34  鶴岡協立病院 検査科  齋藤 友成 宛

  電話 ：0235‐23-6060(内線 2147)

メール：client112d@yamaikyo.or.jp

  参加申し込みは下記に記入の上、メールにてお申し込み下さい。

平成 27年度 第 1回庄内最上地区研修会、懇親会参加申し込み書

施設名                   電話

 会員番号 参加者 研修会

（どちらかに○）

懇親会

（どちらかに○）

1   参加・不参加 参加・不参加

2   参加・不参加 参加・不参加

3   参加・不参加 参加・不参加

4   参加・不参加 参加・不参加

5   参加・不参加 参加・不参加

6   参加・不参加 参加・不参加

7   参加・不参加 参加・不参加

8   参加・不参加 参加・不参加

9   参加・不参加 参加・不参加

10   参加・不参加 参加・不参加

11   参加・不参加 参加・不参加

12   参加・不参加 参加・不参加

  申し込み締め切り 2月 8日